关于公布上海2017年第一批众创空间的通知
各有关单位：

为贯彻落实《关于本市发展众创空间推进大众创新创业的指导意见》（沪委办发〔2015〕37号），加快和促进本市创新创业载体的发展，更好地鼓励和促进大众创业、万众创新，市科技孵化器信息管理系统面向全市所有创新创业载体，常年开放入库录入工作，并适时组织专家审查后正式纳入众创空间管理体系。2016年底，经各单位自愿申报结合区科委推荐、专家审核辅导、现场察看等环节，现公布2017年第一批纳入本市众创空间管理服务体系的名单（具体名单附后）。时间从2017年1月1日起计算。
特此通知。
附件：1、科技企业孵化器名单（15家）
       2、新型孵化器（众创空间）名单（53家）
上海市科技创业中心
                      上海科技企业孵化协会
                      2017年3月10日
1、科技企业孵化器名单

	序号
	运营主体名称
	品牌名
	所在区

	1
	小马创业村（上海）投资管理有限公司
	小马创业村
	虹口区

	2
	莲谷投资管理（上海）有限公司
	莲谷 Lotus Valley
	闵行区

	3
	上海晨闵投资管理有限公司
	晨晖创业空间
	闵行区

	4
	上海贞一众创空间管理有限公司
	贞一众创
	宝山区

	5
	上海利物盛石墨烯科技有限公司
	上海石墨烯应用科技孵化园
	宝山区

	6
	上海叁陆伍众创空间管理有限公司
	麦腾365众创小镇
	宝山区

	7
	上海赢享文化传媒有限公司
	赢享（杨王）科技孵化器
	奉贤区

	8
	南翔启迪之星（上海）孵化器管理有限公司
	启迪
	嘉定区

	9
	上海风暴赛道创业投资管理有限公司
	风暴赛道
	普陀区

	10
	上海多礼米商务咨询有限公司
	多礼米孵化器
	普陀区

	11
	上海同橙投资有限公司
	同橙智造
	青浦区

	12
	上海交科众创空间管理有限公司
	上海交科
	松江区

	13
	上海张江管理中心发展有限公司
	张江高科孵化器
	浦东新区

	14
	上海瑞谷传祺创业投资管理有限公司
	阿里巴巴创新中心
	浦东新区

	15
	上海仝智科技有限公司
	临港智能制造孵化器
	浦东新区

2、新型孵化器(众创空间)名单
	序号
	运营主体名称
	品牌名
	所在区

	1
	上海吴淞口创业园有限公司
	Wesocool
	宝山区

	2
	上海万图舒实投资发展有限公司
	复客中国闿和众创基地
	宝山区

	3
	上海先腾资产管理有限公司
	卓越E+
	宝山区

	4
	上海华释智能科技有限公司
	CoolCTO
	宝山区

	5
	上海宏慧创想众创空间管理有限公司
	慧想i+iDEA
	黄浦区

	6
	上海帷迦众创空间管理有限公司
	WE+
	黄浦区

	7
	亚蔚思（上海）企业管理咨询有限公司
	创梦亚马逊aws联合孵化器
	嘉定区

	8
	创极殿（上海）众创空间管理有限公司
	XNode
	静安区

	9
	冠生园（集团）有限公司
	冠生园梦创空间
	静安区

	10
	上海复客邦信息科技有限公司
	复客中国泛文娱基地
	静安区

	11
	上海科威国际技术转移中心有限公司
	Co-Way Space众创空间
	闵行区

	12
	上海主畅创业孵化器管理有限公司
	新业坊|主场
	闵行区

	13
	上海山谷优帮众创空间管理有限公司
	山谷you帮众创空间
	闵行区

	14
	上海与创投资管理有限公司
	励业公社
	闵行区

	15
	上海复客云众创空间管理有限公司
	复客中国波特营众创基地
	浦东新区

	16
	上海由路创业投资有限公司
	HUB SPACE
	浦东新区

	17
	上海医汇谷投资有限公司
	医汇谷
	浦东新区

	18
	上海升索科技有限公司
	功夫国际孵化器
	浦东新区

	19
	上海长泽商业地产经营管理有限公司
	太客空间
	浦东新区

	20
	上海星永投资管理有限公司
	星空间
	浦东新区

	21
	百咖（上海）管理咨询有限公司
	陆家嘴新兴金融产业园良友基地
	浦东新区

	22
	上海亘澜医疗科技有限公司
	上海贝壳社
	浦东新区

	23
	上海医燊创坊投资管理中心（有限合伙）
	医科创联
	浦东新区

	24
	发猿地（上海）众创空间管理有限公司
	YBase
	浦东新区

	25
	上海祖率创业孵化器管理有限公司
	张江创业工坊@vπ空间
	浦东新区

	26
	上海考拉创客空间管理有限公司
	考拉创客
	浦东新区

	27
	上海昌芝众创空间管理有限公司
	昌芝众创空间
	浦东新区

	28
	上海即联即用创业孵化器管理有限公司
	Plug and Play
	浦东新区

	29
	尚济创业孵化器（上海）有限公司
	加佳孵化器
	浦东新区

	30
	上海磨智众创空间管理有限公司
	恒华科技
	普陀区

	31
	上海傲芮瑾源点创业孵化器管理中心（有限合伙）
	源点加速器
	普陀区

	32
	上海蚂蚁筑巢投资管理有限公司
	蚂蚁创客空间
	松江区

	33
	上海云庶商务咨询有限公司
	a7space
	徐汇区

	34
	酷梦众创空间经营管理（上海）有限公司
	I work创客空间
	徐汇区

	35
	上海云赛创鑫企业管理有限公司
	云赛空间
	徐汇区

	36
	上海先骕企业管理有限公司
	卓越E+
	徐汇区

	37
	上海应技大技术转移有限公司
	英咖空间
	徐汇区

	38
	上海欧归创众创空间管理有限公司
	欧创慧
	徐汇区

	39
	上海恒缔众创空间经营管理有限公司
	主创邑
	徐汇区

	40
	上海华云实业公司
	上海智慧气象众创空间
	徐汇区

	41
	上海创业加速实业发展有限公司
	创加
	徐汇区

	42
	齐天大圣（上海）企业服务股份有限公司
	齐天创服众创空间
	杨浦区

	43
	上海科帆众创空间管理有限公司
	联创汇
	杨浦区

	44
	上海闻玺企业管理有限公司
	金融大数据创新实验室
	杨浦区

	45
	上海理工科技投资管理有限公司
	上理科投集客空间
	杨浦区

	46
	上海迪奇恩众创空间管理有限公司
	TGN启迪环球空间
	杨浦区

	47
	上海睿置城市概念众创空间管理有限公司
	城市概念众创空间
	杨浦区

	48
	上海新智启迪之星创业孵化器管理有限公司
	启迪之星
	杨浦区

	49
	上海弘泰互融创业投资管理有限公司
	弘泰天山众创空间
	长宁区

	50
	上海新联纺进出口有限公司
	新联纺
	长宁区

	51
	上海蔚邑众创空间管理有限公司
	创梦天地
	长宁区

	52
	上海慧谷白猫科技园有限公司
	慧谷白猫众创空间
	长宁区

	53
	上海申迪商业管理有限公司
	GCUBE申迪创艺方
	浦东新区